
ZARZĄDZENIE nr 1/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 2 stycznia 2019r.

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego na 2019r.

Na podstawie art 4 ust. 1 i art 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t. j. Dz. U.
2018, poz. 395 z późn. zm.),  § 3 ust. 1 i ust. 5 pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Czeladzi  wprowadzonego zarządzeniem nr  182/2018 Burmistrza  Miasta  Czeladź
z  dnia  28  czerwca 2018r. oraz  §  7  pkt  1a  Instrukcji  kasowej  wprowadzonej  Zarządzeniem nr  21/2015
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 15 października 2015r.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§  1.  Ustalam  pogotowie  kasowe  dla  jednostki  budżetowej  –  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi na 2019 rok w wysokości 1.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


